Settlman

.
B £l 'fl ] '.
o B - .“"‘-
o . J .

ORE

09.30

11.30

16.00

17.00

18.00

a”"Eumpea dey%lo S ort |
23/30 Settembre: 1,?-_- } (N*l @)

09.00
11.30

12.30

17.00

18.00

19.00

Fri"

: %‘-%— : i f

Saluto Auforita

Esibizioni di Danza Sportiva,
Arfi Marziali e Ginnastica Aerobica

a cura di MSP ltalia - C.R. Sardegna.

Esibizione degli Allievi Over 65
partecipanti al Progetto
“A Chent’Annos in Salude”.

Esibizione di Ginnastica Artisfica

e Ritmica

a cura della Federazione
Ginnastica d’ltalia - C.R. Sardegna.

Esibizione di Kung Fu

e Arti Marziali Cinesi

a cura della Federazione

Wushu Kung Fu - C.R. Sardegna.

Esibizione di Danza Sportiva
a cura della Federazione Italiana
Danza Sportiva - C.R. Sardegna.

et v
/ =
Comitato ltaliano Paralimpico

CONI i

SABATO 30 SETTEMBRE 2017

PIAZZA L'UNIONE SARDA - CAGLIARI

Lo store del Cagliari Calcio di piazza 'Unione Sarda

riservera a tutti i partecipanti all'iniziativa uno sconto del 10% su tutto il merchandising

C ev

aamn Slow Food' P yNIONE | mIREEmINm ra:}s’}ma

TTTTTT

P b
B

CAGLIAR)



