

PROGRAMMA

ORE		
	09.00	Saluto Autorità
09.30	11.30	Esibizioni di Danza Sportiva, Arti Marziali e Ginnastica Aerobica a cura di MSP Italia - C.R. Sardegna.
11.30	12.30	Esibizione degli Allievi Over 65 partecipanti al Progetto "A Chent'Annos in Salude".
16.00	17.00	Esibizione di Ginnastica Artistica e Ritmica a cura della Federazione Ginnastica d'Italia - C.R. Sardegna.
17.00	18.00	Esibizione di Kung Fu e Arti Marziali Cinesi a cura della Federazione Wushu Kung Fu - C.R. Sardegna.
18.00	19.00	Esibizione di Danza Sportiva a cura della Federazione Italiana Danza Sportiva - C.R. Sardegna.









SABATO 30 SETTEMBRE 2017
PIAZZA L'UNIONE SARDA - CAGLIARI

Lo store del Cagliari Calcio di piazza l'Unione Sarda riserverà a tutti i partecipanti all'iniziativa uno sconto del 10% su tutto il merchandising

















